关于2018年下半年申报因病退休工作的通知
市直各企业职工基本养老保险参保单位:
根据《河南省人力资源和社会保障厅关于印发河南省企业职工基本养老保险参保人员退休手续办理工作管理办法的通知》(豫人社养老 [2013]43号)文件规定,结合工作实际,现将2018年下半年因病或非因工伤残退休（退职）工作通知如下:
一、申报时间:2018年9月17日至10月14日期间的每周五和10月15日至10月21日的每个工作日受理申报材料。
二、申报方式:因病或非因工伤残退休（退职）由单位统一组织申报（属于人事代理机构的，由人事代理机构统一申报），不受理个人申报。

三、申报地点：新乡市人民路1号社保综合办公楼九楼907室。
四、申报资料:单位申报时提供个人申请书，填写《新乡市非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定表》一式二份并粘贴近期照片，《职工劳动能力鉴定登记表》一式二份；提供近期诊断证明、住院病历(含医嘱)及相关依据并加盖医院公章(红章)，与病历相符的住院清单，病休协议书，身份证复印件一份。
根据新价费字〔2003〕56号文件规定，每人收取鉴定费200元,由申报单位依据人社行政部门开具的缴费通知书，直接将鉴定费缴到三楼建设银行窗口缴费处。
联系电话：3026077
 新乡市人力资源和社会保障局工伤保险科　新乡市劳动能力鉴定委员会办公室
2018年9月17日

PAGE
—2—